
頁

執行日 令和 6年 5月21日

（内訳）
うち消費税相当額
うち消費税相当額
うち消費税相当額

¥1,410,300
¥1,880,400

令和６年度
令和７年度
令和８年度
令和９年度

¥15,513,300
¥20,684,400
¥20,684,400
¥5,171,100

（税込）
（税込）
（税込）
（税込）

¥1,880,400
¥470,100

¥56,484,000

うち消費税相当額

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24002466

件名
破砕選別工場　資源ごみ（ペットボトル）選別業務

場所 破砕選別工場（吹田市千里万博公園4番3号

期間
令和 6年 7月 1日　から　令和 9年 6月30日　まで
(地方自治法第234条の3の規定に基づく長期継続契約）

契約締結日 令和 6年 6月 1日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000414600　協同組合大阪再生資源業界近代

辞退
化協議会

2
1000065400　（株）小野サービス

¥100,000,000

3
1000176400　（株）吹田資源リサイクルユニ

¥65,000,000
オン

4
1001010223　大栄環境（株）

辞退

5
1000309700　林硝子（株）

¥56,412,000 落札

6

7

8

9

10

執行結果 落札

契約者
林硝子（株）

住所
大阪府吹田市南金田１丁目５番４５号

契約金額 （税込） うち消費税相当額 ¥5,641,200¥62,053,200

予定価格 （税抜）

環境部破砕選別工場

令和 6年 5月21日


